
ПРИКАЗ 
№ е//У 

'' /cl:,~--7~4Zt205. у 
г. Москва 

В дополнение к приказу от 09 июня 2023г. № 476 

В целях соблюдения кассовой дисциплины, недопущения нецелевого использования 

денежных средств и урегулирования вопросов с подотчетными лицами, также в соответствии с 

пп. 6.3 п. 6 Указания Банка России от 11 .03 .2014 № 3210-У "О порядке ведения кассовых 

операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций 

индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства" и п. 213 

Инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов) , органов местного самоуправления, органов 

управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, 

государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от 

01 .12.2010 № 157н 

приказываю : 

Внести в список лиц, имеющих право получать наличные денежные средства под отчет 

на хозяйственно-управленческие расходы заместителя директора УОК МЭИ «Спутник» 

Столярову Марину Васильевну. 

Ректор Рогалев Н.Д. 

1 


